

**Irtaimen omaisuuden lisäinvestointimääräraha – Yhdyskunnan ja ympäristön toimiala /
Tilläggsinvesteringsanslag för lös egendom – Sektorn för samhälle och miljö**

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 11.06.2024 § 93

177/02.06.01.03/2024

Valmistelija / Beredare: Investointipäällikkö / investeringschef Marika
Kämppi, marika.kamppi(at)sipoo.fi

Sipoon kunnanvaltuusto on myöntänyt vuosittain talousarviossa Yhdyskunnan ja ympäristön toimialalle 100 000 € irtaimen omaisuuden investointimäärärahan. Vuonna 2024 budjetin valmistelussa ei tällaista määrärahaa esitetty. Nyt toimialalla on tullut esiin tarvetta irtaimen määrärahalle, vanhoja ja rikkoontuneita laitteita on välttämätöntä uudistaa.

Katu- ja viheralue-yksikössä on tarve uudelle nivelauralle, koska nykyinen aura on rikkoontunut viime talvikaudella. Lisäksi yksikössä on tarve vaihtolava-sirotteluautomaatille, koska nykyinen on käyttökelvoton ja elinkaarensa päässä. Koko irtainhankinnan arvo on katu- ja viheralueilla 40 000 euroa.

Toimitilat-yksikössä on tarve mönkijälle sekä ruohonleikkurille. Mönkijä on suunniteltu hankittavan palvelemaan koko Lukkarinmäen ja Yhdyskuntatalon aluetta mukaan lukien kunnan vuokraamien hallien pihamaat. Hankinnalla helpotetaan ulkotöitä käsikäyttöisten työkalujen sijaan, kuitenkin samalla säästään isoista työkonehankinnoista. Toisena hankintana korvataan elinkaaren lopussa oleva ruohonleikkuri. Koko irtainhankinnan arvo on toimitiloilla 20 000 euroa.

Esittelijä / Föredragande Kasvun ja kehityksen päällikkö / Chef för tillväxt och utveckling Sirén Lari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että Yhdyskunnan ja ympäristön toimialalle myönnetään 60 000 €:n investointimääräraha irtaimen omaisuuden hankintaan.

Tekniska utskottet beslutar föreslå för kommunstyrelsen och vidare till kommunfullmäktige att till Sektor samhälle och miljö beviljas tilläggsinvesteringsanslag på 60 000 € för anskaffning av lös egendom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor